
■実質料金の算出方法
＝（月額料金  × 契約期間  + 初期費用  − キャッシュバック）  ÷ 契約期間

背景が黄色になっている部分は今月変更のあったところです。
※サービスによって月額料金の期間が違うため、詳しくは備考欄をご覧ください。

光回線 プロバイダ タイプ URL ギガ プラン 初月 2〜12※ 13〜24※ 25〜36※ 事務手数料 工事費 キャッシュバック 3年間の実質料金 備考

auひかり

★GMOとくとくBB
戸建て https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3B9CVF+8RK5AA+50+64AT9E

1ギガ ホーム1ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 0円 72,000円 3,124 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目0円・4〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25〜36ヵ月目5,390円

5ギガ ホーム5ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 0円 72,000円 3,124 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目0円・4〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25〜36ヵ月目5,390円

10ギガ ホーム10ギガ 0円 6,468円 6,358円 6,248円 3,300円 0円 102,000円 3,077 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目0円・4〜12ヵ月目6,468円・13〜24ヵ月目6,358円・25〜36ヵ月目6,248円

マンション https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NCDKU+1Y9K1U+42Y0+5YJRM1ギガ マンション 0円 3,740円 3,740円 3,740円 3,300円 0円 72,000円 1,520 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目0円・4ヵ月目以降3,740円

ビッグローブ
戸建て https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+DHU4AQ+B4+2T7WK2

1ギガ ホーム1ギガ 0円 6,380円 6,270円 6,160円 3,300円 26,950円 76,000円 4,822 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

5ギガ ホーム5ギガ 0円 6,380円 6,270円 6,160円 3,300円 26,950円 76,000円 4,822 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

10ギガ ホーム10ギガ 0円 7,238円 7,128円 7,018円 3,300円 26,950円 76,000円 5,656 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

マンション https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+DHU4AQ+B4+2T7WK21ギガ マンションE(16)タイプ 0円 3,740円 3,740円 3,740円 3,300円 0円 77,000円 1,589 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

So-net
戸建て https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+EPW72A+38O0+HWI5U

1ギガ ホーム1ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 48,950円 75,000円 3,933 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月＋2〜6ヵ月目0円・7〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

5ギガ ホーム5ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 48,950円 75,000円 3,933 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月＋2〜6ヵ月目0円・7〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

10ギガ ホーム10ギガ 858円 6,468円 6,358円 6,248円 3,300円 48,950円 75,000円 4,767 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2〜6ヵ月目858円・7〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

マンション https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+EPW72A+38O0+HWI5U1ギガ マンションE16 0円 3,740円 3,740円 3,740円 3,300円 32,991円 30,000円 3,291 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月〜6ヵ月目0円・7ヵ月目以降3,740円

DTI
戸建て https://dream.jp/ftth/auhikari/

1ギガ ホーム1ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 26,950円 38,000円 5,129 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

5ギガ ホーム5ギガ 0円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 26,950円 38,000円 5,129 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

10ギガ ホーム10ギガ 0円 6,468円 6,358円 6,248円 3,300円 26,950円 38,000円 5,963 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

マンション https://dream.jp/ftth/auhikari/1ギガ マンションE16 0円 3,740円 3,740円 3,740円 3,300円 0円 38,000円 2,672 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

＠nifty
戸建て https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+F75RLU+3HKU+1THW9E

1ギガ ホーム1ギガ 3,410円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 26,954円 55,000円 4,477 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2〜6ヵ月目3,410円・7〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

5ギガ ホーム5ギガ 3,410円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 26,954円 55,000円 4,477 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2〜6ヵ月目3,410円・7〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

10ギガ ホーム10ギガ 4,248円 6,468円 6,358円 6,248円 3,300円 26,954円 75,000円 4,752 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2〜6ヵ月目4,248円・7〜12ヵ月目6,468円・13〜24ヵ月目6,358円・25ヵ月目以降6,248円

マンション https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+F75RLU+3HKU+1THW9E1ギガ マンションV16 0円 1,980円 4,180円 4,180円 3,300円 0円 50,000円 2,461 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目1,980円・7ヵ月目以降4,180円

＠T COM
戸建て https://service.t-com.ne.jp/net/auhikari/index

1ギガ ホーム1ギガ 4,966円 4,982円 4,872円 4,762円 3,300円 48,950円 0円 6,185 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
料金：初月0円・2ヵ月目4,966円・3〜12ヵ月目4,982円・13〜24ヵ月目4,872円・25ヵ月目以降4,762円

5ギガ ホーム5ギガ 4,966円 4,982円 4,872円 4,762円 3,300円 48,950円 0円 6,185 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
料金：初月0円・2ヵ月目4,966円・3〜12ヵ月目4,982円・13〜24ヵ月目4,872円・25ヵ月目以降4,762円

10ギガ ホーム10ギガ 5,824円 5,840円 5,730円 5,620円 3,300円 48,950円 0円 7,019 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
料金：初月0円・2ヵ月目5,824円・3〜12ヵ月目5,840円・13〜24ヵ月目5,730円・25ヵ月目以降5,620円

マンション https://service.t-com.ne.jp/net/auhikari/index1ギガ マンションV16 0円 3,740円 3,740円 3,740円 3,300円 0円 0円 3,728 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

ASAHIネット

戸建て https://asahi-net.jp/service/ftth/auhikari/1ギガ ホーム1ギガ 4,965円 4,981円 4,871円 4,761円 3,300円 48,950円 0円 6,184 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2ヵ月目4,965円・3〜12ヵ月目4,981円・13〜24ヵ月目4,871円・25ヵ月目以降4,761円

マンション https://asahi-net.jp/service/ftth/auhikari/1ギガ マンションV16 0円 2,736円 2,745円 4,180円 3,300円 33,000円 0円 4,155 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月0円・2ヵ月目2,736円・3〜24ヵ月目2,745円・25ヵ月目以降4,180円

au one net
戸建て https://www.au.com/internet/auonenet/

1ギガ ホーム1ギガ 5,610円 0円 5,500円 5,390円 3,300円 26,954円 0円 5,873 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月日割り・ 2〜4ヵ月目0円・5〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,390円

5ギガ ホーム5ギガ 5,610円 5,610円 5,500円 5,390円 3,300円 26,954円 0円 6,340 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月日割り

10ギガ ホーム10ギガ 5,610円 0円 6,358円 6,248円 3,300円 26,954円 0円 5,977 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月日割り・ 2〜7ヵ月目0円・8〜12ヵ月目5,610円・13〜24ヵ月目6,358円・25ヵ月目以降6,248円

マンション https://www.au.com/internet/auonenet/1ギガ マンション  タイプV 4,180円 0円 4,180円 4,180円 3,300円 0円 0円 3,923 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：初月日割り・ 2〜4ヵ月目0円・5ヵ月目以降4,180円

ドコモ光

★GMOとくとくBB

戸建て https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NKWFB+BIE3PE+50+54MIOY
1ギガ 1ギガ戸建て 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 10,000円 5,580 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ戸建て 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 30,000円 4,704 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://gmobb.jp/lp/docomohikari/?pid=act101&rk=0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7&atnct=gmobbhikari_0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7
1ギガ 1ギガ集合住宅 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 10,000円 4,260 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ集合住宅 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 30,000円 4,704 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

OCN インターネット

戸建て https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100pn5l00ocfp
1ギガ 戸建てタイプ1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 37,000円 4,830 ドコモ光セット割

最大月額1,100円割引

10ギガ 戸建てタイプ10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 55,000円 4,010 ドコモ光セット割：最大月額 1,100円割引
※料金：初月〜6か月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://service.ocn.ne.jp/hikari/ocn-internet/docomohikari/tokuten/cashback/?utm_source=accesstrade&utm_medium=cpa&utm_campaign=2501&utm_content=&utm_term=general_2&argument=kHxagSPq&dmai=a6797668921bd3&atnct=ocn-internet_0100pwye00ocfp-38a830d5fbaf442e3c468ee97d34ed16&fpc=361.4.90.723b728a0496025k.1757989751000
1ギガ マンションタイプ 1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 37,000円 3,510 ・au/UQモバイル：最大1,100円割引

・BIGLOBEモバイル：220円割引

10ギガ マンションタイプ 10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 55,000円 4,010 ドコモ光セット割：最大月額 1,100円割引
※料金：初月〜6か月目500円・7ヵ月目以降6,380円

＠nifty

戸建て https://setsuzoku.nifty.com/promo/a8/docomo/
1ギガ 1ギガ戸建て 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,200円/月割引

10ギガ 10ギガ戸建て 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 35,000円 4,565 ドコモ光セット割：最大月額 1,100円割引
※料金：初月〜6か月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://setsuzoku.nifty.com/promo/a8/docomo/
1ギガ 1ギガマンション 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,200円/月割引

10ギガ 10ギガマンション 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 35,000円 4,565 ドコモ光セット割：最大月額 1,100円割引
※料金：初月〜6か月目500円・7ヵ月目以降6,380円

DTI
戸建て https://dream.jp/ftth/docomohikari/1ギガ 戸建タイプ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://dream.jp/ftth/docomohikari/1ギガ マンションタイプ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

TNC
戸建て https://www.tnc.ne.jp/docomohikari/1ギガ 戸建タイプ 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 4,950円 0円 20,000円 5,522 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.tnc.ne.jp/docomohikari/1ギガ マンションタイプ 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 4,950円 0円 20,000円 4,202 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

＠TCOM

戸建て https://www.t-com.ne.jp/service/docomo/
1ギガ 戸建て1ギガ タイプB 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 4,950円 0円 20,000円 5,522 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガタイプA 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 2,000円 5,635 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://www.t-com.ne.jp/service/docomo/
1ギガ マンション1ギガ タイプB 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 4,950円 0円 20,000円 4,202 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガタイプA 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 2,000円 5,482 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

AsahiNet

戸建て https://asahi-net.jp/service/ftth/docomohikari/
1ギガ ファミリー (戸建)コース1ギガ5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 4,950円 0円 20,000円 5,522 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ 500円 500円 6,600円 6,600円 4,950円 0円 2,000円 5,665 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,600円

マンション https://asahi-net.jp/service/ftth/docomohikari/
1ギガ マンションコース 1ギガ 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 4,950円 0円 20,000円 4,202 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ 500円 500円 6,600円 6,600円 4,950円 0円 2,000円 5,665 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,600円

TiKiTiKi
戸建て https://www.tiki.ne.jp/hikari/docomo/1ギガ 戸建てプラン 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.tiki.ne.jp/hikari/docomo/1ギガ マンションプラン 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

ネスク
戸建て https://www.nsk.ad.jp/internet/hikari/docomo.html1ギガ タイプA・戸建 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.nsk.ad.jp/internet/hikari/docomo.html1ギガ タイプA・マンション 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

エディオンネット
戸建て https://www.enjoy.jp/plan/enjoynet/docomo/1ギガ 戸建てタイプ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.enjoy.jp/plan/enjoynet/docomo/1ギガ マンションタイプ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

BIGLOBE

戸建て https://join.biglobe.ne.jp/docomo_hikari/
1ギガ 戸建て1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 3,300円 0円 20,000円 5,256 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 戸建て10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 2,000円 5,436 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション

https://join.biglobe.ne.jp/docomo_hikari/1ギガ マンション1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 3,300円 0円 20,000円 3,936 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ マンション10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 2,000円 5,436 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

BB.excite

戸建て https://bb.excite.co.jp/docomohikari/
1ギガ ファミリー1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 3,300円 0円 20,000円 5,256 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ ファミリー10ギガ 500円 500円 6,600円 6,600円 3,300円 0円 2,000円 5,619 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,600円

マンション

https://bb.excite.co.jp/docomohikari/1ギガ マンション1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 3,300円 0円 20,000円 3,936 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ マンション10ギガ 500円 500円 6,600円 6,600円 3,300円 0円 2,000円 5,619 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,600円

andline

戸建て https://www.andline.net/
1ギガ 戸建てプラン1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 戸建てプラン10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 2,000円 5,482 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://www.andline.net/
1ギガ 集合住宅プラン 1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 集合住宅プラン 10ギガ 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 2,000円 5,482 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

SYNAPSE
戸建て https://www.synapse.jp/menu/d_hikari/1ギガ 戸建て1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.synapse.jp/menu/d_hikari/1ギガ マンション1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

Tigers-net.com
戸建て https://www.tigers-net.com/service/docomo.html1ギガ 戸建て1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.tigers-net.com/service/docomo.html1ギガ マンション1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

WAKWAK
戸建て https://www.wakwak.com/prl/course/docomo.html1ギガ ファミリー1ギガ 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 4,950円 0円 20,000円 5,522 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.wakwak.com/prl/course/docomo.html1ギガ マンション1ギガ 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 4,950円 0円 20,000円 4,202 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

ちゃんぷるネット
戸建て https://www.mco.ne.jp/tech/mco-with-docomo1ギガ タイプB・戸建て 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 4,950円 0円 20,000円 5,522 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.mco.ne.jp/tech/mco-with-docomo1ギガ タイプB・マンション 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 4,950円 0円 20,000円 4,202 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

SIS
戸建て https://www.speedia.jp/1ギガ ファミリータイプ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://www.speedia.jp/1ギガ マンションタイプ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

楽天ブロードバンド
戸建て https://broadband.rakuten.co.jp/docomohikari/1ギガ ファミリータイプ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

マンション https://broadband.rakuten.co.jp/docomohikari/1ギガ マンションタイプ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

hi-ho

戸建て https://hi-ho.jp/course/hikari/dhikari/
1ギガ 戸建1ギガ 5,720円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 20,000円 5,302 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ タイプA 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 20,000円 4,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

マンション https://hi-ho.jp/course/hikari/dhikari/
1ギガ マンション1ギガ 4,400円 4,400円 4,400円 4,400円 4,950円 0円 20,000円 3,982 ・ドコモ：最大1,210円/月割引

10ギガ 10ギガ タイプA 500円 500円 6,380円 6,380円 4,950円 0円 20,000円 4,002 ・ドコモ：最大1,210円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降6,380円

NURO光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NCDKU+38PD8I+2VMU+63WO2

2ギガ 2ギガプラン 0円 5,500円 5,500円 5,500円 3,300円 0円 78,000円 3,119
ソフトバンク・ワイモバイル：永年最大月額 1,650円割引
NUROモバイル：6ヶ月間月額1,100円割引
※料金：〜2ヵ月目0円・3ヵ月目以降5,500円

10ギガ 10ギガプラン 0円 6,050円 6,050円 6,050円 3,300円 0円 78,000円 3,639
ソフトバンク・ワイモバイル：永年最大月額 1,650円割引
NUROモバイル：6ヶ月間月額1,100円割引
※料金：〜2ヵ月目0円・3ヵ月目以降6,050円

マンション

2ギガ 2ギガプラン 0円 3,850円 3,850円 3,850円 3,300円 0円 48,000円 2,394
ソフトバンク・ワイモバイル：永年最大月額 1,650円割引
NUROモバイル：6ヶ月間月額1,100円割引
※料金：〜2ヵ月目0円・3ヵ月目以降3,850円

10ギガ 10ギガプラン 0円 4,400円 4,400円 4,400円 3,300円 0円 48,000円 2,914
ソフトバンク・ワイモバイル：永年最大月額 1,650円割引
NUROモバイル：6ヶ月間月額1,100円割引
※料金：〜2ヵ月目0円・3ヵ月目以降4,400円

ソフトバンク光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3TAYW8+AMU4N6+348K+1BUE6A

1ギガ ファミリー1ギガ 0円 5,720円 5,720円 5,720円 4,950円 0円 40,000円 4,270
・ソフトバンク：最大月額 1,100円割引
・ワイモバイル：最大月額 1,650円割引
※料金：1〜3ヵ月0円

10ギガ ファミリー10ギガ 0円 6,930円 6,930円 6,930円 4,950円 0円 50,000円 4,524
・ソフトバンク：最大月額 1,100円割引
・ワイモバイル：最大月額 1,650円割引
※料金：1〜6ヵ月0円

マンション

1ギガ マンションタイプ  1ギガ 4,180円 4,180円 4,180円 4,180円 4,950円 0円 40,000円 3,206
・ソフトバンク：最大月額 1,100円割引
・ワイモバイル：最大月額 1,650円割引
※料金：1〜3ヵ月0円

10ギガ マンションタイプ  10ギガ 0円 6,930円 6,930円 6,930円 4,950円 0円 50,000円 4,524
・ソフトバンク：最大月額 1,100円割引
・ワイモバイル：最大月額 1,650円割引
※料金：1〜6ヵ月0円

フレッツ光

戸建て

//ck.jp.ap.valuecommerce.com/servlet/referral?sid=3743455&pid=891547099

1ギガ ファミリー・ギガラインタイプ5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 880円 22,000円 0円 6,576

10ギガ フレッツ  光クロス 5,280円 5,280円 5,280円 5,280円 880円 22,000円 0円 5,916 東日本の料金

マンション
1ギガ マンション・ギガラインタイプ (プラン2)3,355円 3,355円 3,355円 3,355円 880円 22,000円 0円 3,991

10ギガ フレッツ  光クロス 5,280円 5,280円 5,280円 5,280円 880円 22,000円 0円 5,916 東日本の料金

楽天ひかり
戸建て

//ck.jp.ap.valuecommerce.com/servlet/referral?sid=3743455&pid=891547247
1ギガ ファミリープラン 5,280円 5,280円 5,280円 5,280円 880円 0円 0円 5,304 楽天モバイル：1,000pt/月還元

マンション 1ギガ マンションプラン 4,180円 4,180円 4,180円 4,180円 880円 0円 0円 4,204 楽天モバイル：1,000pt/月還元

GMOとくとく BB光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3HIOQU+3F94W2+50+6M86AA

1ギガ ファミリータイプ 1ギガ 4,818円 4,818円 4,818円 4,818円 3,300円 0円 5,000円 4,771 なし

10ギガ ファミリータイプ 10ギガ 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 3,300円 0円 25,000円 5,337 なし

マンション
1ギガ マンションタイプ 1ギガ 3,773円 3,773円 3,773円 3,773円 3,300円 0円 5,000円 3,726 なし

10ギガ マンションタイプ 10ギガ 5,940円 5,940円 5,940円 5,940円 3,300円 0円 25,000円 5,337 なし

IIJmioひかり

戸建て

https://www.iijmio.jp/imh/?utm_source=accesst&utm_medium=affiliate&utm_campaign=imh_AT&atnct=iij_0100p9ye00ocfp-98fe5b9dc231495336828e5156f8fc76

1ギガ 戸建て1ギガ 1,760円 1,760円 5,456円 5,456円 3,300円 0円 0円 4,932 IIJmioモバイル：660円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目1,760円・7ヵ月目以降5,456円

10ギガ 戸建て10ギガ 660円 660円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 0円 5,518 IIJmioモバイル：660円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目660円・7ヵ月目以降6,380円

マンション

1ギガ 集合住宅1ギガ 660円 660円 4,356円 4,356円 3,300円 0円 0円 3,832 IIJmioモバイル：660円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目660円・7ヵ月目以降4,356円

10ギガ 集合住宅10ギガ 660円 660円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 0円 5,518 IIJmioモバイル：660円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目660円・7ヵ月目以降6,380円

エキサイト MEC光
戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3BDV8O+740HZM+7JY+2NC53M
1ギガ ファミリー戸建て 0円 4,697円 4,950円 4,950円 0円 0円 0円 4,735 なし

マンション 1ギガ ファミリーマンション 0円 3,597円 3,850円 3,850円 0円 0円 0円 3,666 なし

ビッグローブ光

戸建て

https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100mzpu00ocfp

1ギガ ファミリータイプ 1ギガ 5,478円 5,478円 5,478円 5,478円 3,300円 0円 83,000円 3,264 ・au/UQモバイル：最大1,100円割引
・BIGLOBEモバイル：220円割引

10ギガ ファミリータイプ 10ギガ 6,270円 6,270円 6,270円 6,270円 1,100円 0円 126,000円 2,801 ・au/UQモバイル：最大1,100円割引
・BIGLOBEモバイル：220円割引

マンション

1ギガ マンションタイプ 1ギガ 4,378円 4,378円 4,378円 4,378円 3,300円 0円 64,000円 2,692 ・au/UQモバイル：最大1,100円割引
・BIGLOBEモバイル：220円割引

10ギガ マンションタイプ 10ギガ 6,270円 6,270円 6,270円 6,270円 1,100円 0円 126,000円 2,801 ・au/UQモバイル：最大1,100円割引
・BIGLOBEモバイル：220円割引

@nifty光

戸建て

https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100p2bo00ocfp

1ギガ ホーム3年プラン(N)1ギガ 0円 4,620円 4,620円 5,720円 3,300円 0円 30,000円 4,208
au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
NifMo：220円/月
※料金：2〜21ヵ月目4,620円・22ヵ月目以降5,720円

10ギガ ホーム3年プラン(N)10ギガ0円 4,620円 5,280円 6,380円 3,300円 22,000円 30,000円 5,241
au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
NifMo：220円/月
※料金：2〜13ヵ月目4,620円・14〜21ヵ月目5,280円・22ヵ月目以降6,380円

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3B9CVF+8RK5AA+50+64AT9E
https://gmobb.jp/lp/auhikari_cashback/?pid=a8n101&utm_source=a8&utm_campaign=aucb&utm_medium=a8&utm_term=a8&_xuid=xuid2x9780f20631x45b&admane_xuid=400,76,2021,xuid2x9780f20631x45b
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+DHU4AQ+B4+2T7WK2
https://join.biglobe.ne.jp/ftth/one/lp/af/lp01.html
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+EPW72A+38O0+HVFKY
https://www.so-net.ne.jp/access/hikari/au/ad/cb/?SmRcid=af_af_a8_af_cb_AUHK-xx&a8=4HmERHelyBOdW_X_s7-YlYWTslNAW81aU7-E2GqRKc9ly_mTX_Onr_WT3BwKjKO-UcMBLkmqUHmEzs00000015120003
https://dream.jp/ftth/auhikari/
https://dream.jp/ftth/auhikari/
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+F75RLU+3HKU+1THW9E
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=4533S2+EPW72A+38O0+HVFKY
https://service.t-com.ne.jp/net/auhikari/index
https://service.t-com.ne.jp/net/auhikari/index
https://asahi-net.jp/service/ftth/auhikari/
https://asahi-net.jp/service/ftth/auhikari/
https://www.au.com/internet/auonenet/
https://www.au.com/internet/auonenet/
https://gmobb.jp/lp/docomohikari/?pid=act101&rk=0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7&atnct=gmobbhikari_0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7
https://gmobb.jp/lp/docomohikari/?pid=act101&rk=0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7&atnct=gmobbhikari_0100ki0f00ocfp-8ba5f5ac072e5940f97aa8cead2253f7
https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100pn5l00ocfp
https://service.ocn.ne.jp/hikari/ocn-internet/docomohikari/tokuten/cashback/?utm_source=accesstrade&utm_medium=cpa&utm_campaign=2501&utm_content=&utm_term=general_2&argument=kHxagSPq&dmai=a6797668921bd3&atnct=ocn-internet_0100pwye00ocfp-38a830d5fbaf442e3c468ee97d34ed16&fpc=361.4.90.723b728a0496025k.1757989751000
https://setsuzoku.nifty.com/promo/a8/docomo/
https://setsuzoku.nifty.com/promo/a8/docomo/
https://dream.jp/ftth/docomohikari/
https://dream.jp/ftth/docomohikari/
https://www.tnc.ne.jp/docomohikari/
https://www.tnc.ne.jp/docomohikari/
https://www.t-com.ne.jp/service/docomo/
https://www.t-com.ne.jp/service/docomo/
https://asahi-net.jp/service/ftth/docomohikari/
https://asahi-net.jp/service/ftth/docomohikari/
https://www.tiki.ne.jp/hikari/docomo/
https://www.tiki.ne.jp/hikari/docomo/
https://www.nsk.ad.jp/internet/hikari/docomo.html
https://www.nsk.ad.jp/internet/hikari/docomo.html
https://www.enjoy.jp/plan/enjoynet/docomo/
https://www.enjoy.jp/plan/enjoynet/docomo/
https://join.biglobe.ne.jp/docomo_hikari/
https://join.biglobe.ne.jp/docomo_hikari/
https://bb.excite.co.jp/docomohikari/
https://bb.excite.co.jp/docomohikari/
https://www.andline.net/
https://www.andline.net/
https://www.synapse.jp/menu/d_hikari/
https://www.synapse.jp/menu/d_hikari/
https://www.tigers-net.com/service/docomo.html
https://www.tigers-net.com/service/docomo.html
https://www.wakwak.com/prl/course/docomo.html
https://www.wakwak.com/prl/course/docomo.html
https://www.mco.ne.jp/tech/mco-with-docomo
https://www.mco.ne.jp/tech/mco-with-docomo
https://www.speedia.jp/
https://www.speedia.jp/
https://broadband.rakuten.co.jp/docomohikari/
https://broadband.rakuten.co.jp/docomohikari/
https://hi-ho.jp/course/hikari/dhikari/
https://hi-ho.jp/course/hikari/dhikari/
https://www.nuro.jp/hikari/pr/sp/
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3TAYW8+AMU4N6+348K+1BUE6A
https://ntt-flets.com/
https://network.mobile.rakuten.co.jp/hikari/?l-id=rhk_gheader_top_01
https://gmobb.jp/lp/gmohikari/?pid=a8n101&utm_source=a8&utm_medium=a8&utm_campaign=gmohikarigentei&a8=gXUI7X-RfoGIMUNFs9lpjzUC-obcNohcmUUymRrEO0iG8plrBo4Elp4X8MOp5AUgOXmrfzU6Izjcxs00000000018040
https://www.iijmio.jp/imh/?utm_source=accesst&utm_medium=affiliate&utm_campaign=imh_AT&atnct=iij_0100p9ye00ocfp-98fe5b9dc231495336828e5156f8fc76
https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3BDV8O+740HZM+7JY+2NC53M
https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100mzpu00ocfp
https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100p2bo00ocfp


■実質料金の算出方法
＝（月額料金  × 契約期間  + 初期費用  − キャッシュバック）  ÷ 契約期間

背景が黄色になっている部分は今月変更のあったところです。
※サービスによって月額料金の期間が違うため、詳しくは備考欄をご覧ください。

光回線 プロバイダ タイプ URL ギガ プラン 初月 2〜12※ 13〜24※ 25〜36※ 事務手数料 工事費 キャッシュバック 3年間の実質料金 備考

@nifty光

マンション

https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100p2bo00ocfp

1ギガ マンション3年プラン(N)1ギガ0円 3,278円 3,278円 5,720円 3,300円 22,000円 30,000円 4,074
au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
NifMo：220円/月
※料金：2〜21ヵ月目3,278円・22ヵ月以降5,720円

10ギガ マンション3年プラン(N)10ギガ0円 3,278円 5,280円 6,380円 3,300円 22,000円 30,000円 4,794
au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
NifMo：220円/月
※料金：2〜13ヵ月目3,278円・14〜21ヵ月目5,280円・22ヵ月目以降6,380円

おてがる光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3HG60Q+5SZK02+4SHG+60H7M

1ギガ ファミリー1ギガ 0円 4,708円 4,708円 4,708円 3,300円 0円 0円 4,669 なし

10ギガ おてがる光クロス 0円 4,708円 5,434円 5,434円 3,300円 0円 0円 5,153 なし
※料金：初月0円・2〜12ヵ月目4,708円・13ヵ月目以降5,434円

マンション

1ギガ おてがる光マンション 0円 3,608円 3,608円 3,608円 3,300円 0円 0円 3,599 なし

10ギガ おてがる光クロス 0円 4,708円 5,434円 5,434円 3,300円 0円 0円 5,153 なし
※料金：初月0円・2〜12ヵ月目4,708円・13ヵ月目以降5,434円

enひかり

戸建て

https://enhikari.jp/

1ギガ enひかり 4,620円 4,620円 4,620円 4,620円 3,300円 0円 0円 4,712 UQ mobile/ahamo/povo
enひかりの月額が 110円割引

10ギガ enひかり クロス 4,370円 4,370円 4,370円 4,370円 3,300円 0円 0円 4,462 UQ mobile/ahamo/povo
enひかりの月額が 110円割引

マンション

1ギガ enひかり 3,520円 3,520円 3,520円 3,520円 3,300円 0円 0円 3,612 UQ mobile/ahamo/povo
enひかりの月額が 110円割引

10ギガ enひかり クロス 4,370円 4,370円 4,370円 4,370円 3,300円 0円 0円 4,462 UQ mobile/ahamo/povo
enひかりの月額が 110円割引

J:COM 光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3T8LAC+34JC02+54NI+5YRHE

1ギガ ネット(光(N)1G) 3,333円 5,610円 5,610円 5,610円 3,300円 0円 20,000円 4,767 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目3,333円・7ヵ月目以降5,610円

10ギガ ネット(光(N)10G) 3,333円 6,710円 6,710円 6,710円 3,300円 0円 20,000円 5,683 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目3,333円・7ヵ月目以降6,710円

マンション

1ギガ ネット(光(N)1G) 0円 0円 5,258円 5,258円 3,300円 0円 10,000円 4,634 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目0円・4ヵ月目以降5,258円

10ギガ ネット(光(N)10G) 1,628円 1,628円 6,886円 6,886円 3,300円 0円 10,000円 6,262 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜3ヵ月目1,628円・4ヵ月目以降6,886円

ahamo光

戸建て

https://www.docomo.ne.jp/internet/ahamo_hikari/

1ギガ 戸建て1ギガ 4,950円 4,950円 4,950円 4,950円 4,950円 0円 10,000円 4,810 なし

10ギガ 戸建て10ギガ 500円 500円 5,610円 5,610円 4,950円 0円 0円 4,896 なし
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降5,610円

マンション

1ギガ マンション1ギガ 3,630円 3,630円 3,630円 3,630円 4,950円 0円 10,000円 3,490 なし

10ギガ マンション10ギガ 500円 500円 5,610円 5,610円 4,950円 0円 0円 4,044 なし
※料金：2〜6ヵ月目500円・7ヵ月目以降5,610円

GameWith光
戸建て

https://gamewith-hikari.gamewith.co.jp/

1ギガ ファミリータイプ 0円 6,160円 6,160円 6,160円 2,200円 22,000円 0円 6,661 なし

10ギガ 10Gファミリータイプ 0円 7,370円 7,370円 7,370円 3,300円 0円 0円 7,257 なし

マンション
1ギガ マンションタイプ 0円 4,840円 4,840円 4,840円 2,200円 22,000円 0円 5,378 なし

10ギガ 10Gマンションタイプ 0円 7,370円 7,370円 7,370円 3,300円 0円 0円 7,257 なし

So-net光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NCDKU+4CLERM+38O0+BWVTE

1ギガ So-net 光 M(戸建) 1,980円 1,980円 1,980円 5,995円 3,500円 29,040円 0円 4,222
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・NUROモバイル：792円/月割引
※料金：2年間1,980円

10ギガ So-net 光 10ギガ 1,980円 1,980円 1,980円 6,270円 3,500円 29,040円 20,000円 3,758
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・NUROモバイル：792円/月割引
※料金：2年間1,980円

マンション

1ギガ So-net 光 M(マンション ) 1,980円 1,980円 1,980円 4,895円 3,500円 29,040円 0円 3,856
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・NUROモバイル：792円/月割引
※料金：2年間1,980円

10ギガ So-net 光 10ギガ 1,980円 1,980円 1,980円 6,270円 3,500円 29,040円 0円 5,148
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・NUROモバイル：892円/月割引
※料金：〜17ヵ月目1,980円

DTI光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3BDV8O+7FC1AA+1QFI+354KNM

1ギガ ファミリータイプ 0円 4,840円 5,280円 5,280円 3,300円 0円 0円 5,078
・DTI光×auセット割：最大1,320円/月割引
・DTI光×SIMセット割：165円/月割引
※料金：2〜13ヵ月目4,840円・14ヵ月目以降5,280円

10ギガ ファミリータイプ 0円 3,190円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 0円 5,763
・DTI光×auセット割：最大1,320円/月割引
・DTI光×SIMセット割：165円/月割引
※料金：2〜7ヵ月目3,190円・8ヵ月目以降6,380円

マンション

1ギガ マンションタイプ 0円 3,740円 3,960円 3,960円 3,300円 0円 0円 3,868
・DTI光×auセット割：最大1,320円/月割引
・DTI光×SIMセット割：165円/月割引
※料金：2〜13ヵ月目3,740円・14ヵ月目以降3,960円

10ギガ マンションタイプ 0円 3,190円 6,380円 6,380円 3,300円 0円 0円 5,763
・DTI光×auセット割：最大1,320円/月割引
・DTI光×SIMセット割：165円/月割引
※料金：2〜7ヵ月目3,190円・8ヵ月目以降6,380円

hi-hoひかり  with games
戸建て

https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100pau800ocfp

1ギガ hi-ho ひかりwith games1ギガ0円 6,160円 6,160円 6,160円 3,300円 22,000円 0円 6,692 なし

10ギガ hi-ho ひかり クロス with games10ギガ0円 7,590円 7,590円 7,590円 3,300円 22,000円 0円 8,082 なし

マンション
1ギガ hi-ho ひかりwith games1ギガ0円 4,840円 4,840円 4,840円 3,300円 22,000円 0円 5,408 なし

10ギガ hi-ho ひかり クロス with games10ギガ0円 7,590円 7,590円 7,590円 3,300円 22,000円 0円 8,082 なし

コミュファ光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3ZDQZM+EHK4LE+5JPQ+5YJRM

1ギガ ホーム1G 5,170円 5,170円 5,170円 5,720円 0円 27,500円 55,000円 4,589 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

10ギガ ホーム10G 5,940円 5,940円 5,940円 6,490円 0円 27,500円 55,000円 5,359 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

マンション
1ギガ マンションF1G 4,070円 4,070円 4,070円 4,620円 0円 27,500円 55,000円 3,489 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

10ギガ マンションF10G 5,940円 5,940円 5,940円 6,490円 0円 27,500円 55,000円 5,359 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

eo光

戸建て

https://h.accesstrade.net/sp/cc?rk=0100ny2u00ocfp

1ギガ eo光ネット1ギガプラン 2,380円 2,380円 5,500円 5,329円 3,300円 0円 0円 4,495
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜12ヵ月目2,380円・13〜24ヵ月目5,500円・25ヵ月目以降5,329円

5ギガ eo光ネット5ギガプラン 2,380円 2,380円 5,960円 5,762円 3,300円 0円 0円 4,792
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※1〜12ヵ月目2,380円・13〜24ヵ月目5,960円・25ヵ月目以降5,762円

10ギガ eo光ネット10ギガプラン 980円 2,380円 6,530円 6,303円 3,300円 0円 0円 4,929
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜6ヵ月目980円、7〜12ヵ月目2,380円、13〜24ヵ月目6,530円・25ヵ月以降6,303円

10ギガ シンプルプラン戸建てシンプルプラン 0円 500円 5,605円 5,605円 3,300円 0円 0円 3,912
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：〜6ヵ月目0円・7〜12ヵ月目500円・13ヵ月目以降5,605円

マンション

1ギガ typeN マンションタイプ 1ギガ500円 500円 4,070円 4,070円 3,300円 0円 0円 3,864
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目500円・4ヵ月目以降4,070円

10ギガ typeN マンションタイプ 10ギガ2,980円 2,980円 6,930円 6,930円 3,300円 0円 0円 6,693
・eo×mineoセット割：eo光が月額330円割引
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：2〜3ヵ月目2,980円・4ヵ月目以降6,930円

メガエッグ光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NCDKU+9ES1VM+42Y0+ZQ80I

1ギガ ベーシック [ホーム]（戸建） 5,170円 5,170円 5,170円 5,720円 3,300円 0円 20,000円 4,889 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜24ヵ月目5,170円・25ヵ月目以降5,720円

10ギガ メガ・エッグ  光10ギガ 5,720円 5,720円 6,750円 6,750円 3,300円 0円 20,000円 5,943 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜12ヵ月目5,720円・13ヵ月目以降6,750円

マンション

1ギガ ベーシック [マンション ]（集合住宅）4,070円 4,070円 4,070円 4,070円 3,300円 0円 20,000円 3,606 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引

10ギガ メガ・エッグ  光10ギガ 5,720円 5,720円 6,750円 6,750円 3,300円 0円 20,000円 5,943 au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
※料金：1〜12ヵ月目5,720円・13ヵ月目以降6,750円

BBIQ光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3NCJ22+9LX94Y+348K+2Z6GBM

1ギガ ホームタイプ1ギガ 0円 4,400円 5,830円 5,830円 880円 0円 30,000円 4,422
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜12ヵ月目4,400円・13ヵ月目以降5,830円

6ギガ ホームタイプ6ギガ 0円 5,170円 6,600円 6,600円 880円 0円 30,000円 5,171
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜12ヵ月目5,170円・13ヵ月目以降6,600円

10ギガ ホームタイプ10ギガ 0円 4,400円 5,390円 6,820円 880円 0円 30,000円 5,247
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜6ヵ月目4,400円・7〜12ヵ月目5,390円・13ヵ月目以降6,820円

マンション

1ギガ マンションタイプ 1ギガ 0円 3,410円 4,510円 4,510円 880円 0円 20,000円 3,518
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜12ヵ月目3,410円・13ヵ月目以降4,510円

6ギガ マンションタイプ 6ギガ 0円 4,180円 5,280円 5,280円 880円 0円 20,000円 4,266
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜12ヵ月目4,180円・13ヵ月目以降5,280円

10ギガ マンションタイプ 10ギガ 0円 4,400円 5,500円 5,500円 880円 0円 20,000円 4,480
・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・QTモバイル：最大220円/月割引
※料金：2〜12ヵ月目4,400円・13ヵ月目以降5,500円

ピカラ光

戸建て

https://px.a8.net/svt/ejp?a8mat=3HG60Q+BA218I+348K+1ZGG0Y

1ギガ 1ギガホームタイプ 0円 4,950円 4,950円 4,840円 0円 0円 30,000円 3,943 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・ピカラモバイル： 330円/月割引

10ギガ 10ギガホームタイプ 0円 4,950円 6,600円 6,490円 0円 0円 30,000円 5,043 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・ピカラモバイル： 330円/月割引

マンション

1ギガ 1ギガマンションタイプ 0円 3,740円 3,740円 3,740円 0円 0円 30,000円 2,803 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・ピカラモバイル： 330円/月割引

10ギガ 10ギガマンションタイプ 0円 3,740円 5,390円 5,390円 0円 0円 30,000円 3,903 ・au・UQモバイル：最大1,100円/月割引
・ピカラモバイル： 330円/月割引

Fon光 https://t.felmat.net/fmcl?ak=V50235.1.J89063W.E125281P
2ギガ 2ギガプラン 4,378円 4,378円 4,378円 4,378円 3,300円 0円 0円 4,470 ソフトバンクおうち割：最大 1,1000円/月割引

10ギガ 10ギガプラン 4,928円 4,928円 4,928円 4,928円 3,300円 0円 0円 5,020 ソフトバンクおうち割：最大 1,1000円/月割引
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